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160 interwencji i 10 podejrzewanych o przestępstwa oraz 4 poszukiwanych, to bilans
zatrzymanych osób przez policjantów garnizonu cieszyńskiego podczas minionego
weekendu. W ciągu weekendu na drogach doszło do 8 kolizji drogowych, ''wpadło'' też 3
pijanych kierowców, 1 pod wpływem narkotyków i 2 mających sądowy zakaz kierowania
pojazdami.

Wśród zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy kradzieży, przywłaszczenia,
posiadania narkotyków i znieważenia funkcjonariuszy. Mundurowi zatrzymali także trzech kierowców, którzy
znajdowali się w stanie nietrzeźwości, jednego pod wpływem narkotyków oraz dwóch mających sądowy zakaz
kierowania pojazdami. -  Niechlubnym rekordzistą wśród pijanych kierowców był 33-letni kierowca seata
zatrzymany w piątek wieczorem w Kaczycach. Mieszkaniec tej miejscowości o 19.30 na ulicy Harcerskiej
został zatrzymany do kontroli przez policjantów z komisariatu w Zebrzydowicach. Badanie stanu
trzeźwości wykazało prawie 2,5 promila alkoholu we krwi 33-latka. – opisuje st. asp. Rafał Domagała, rzecznik
prasowy cieszyńskiej policji.

Pozostali kierowcy na podwójnym gazie zostali zatrzymani w Pruchnej.  W niedzielę 1 marca br. patrol cieszyńskiej
drogówki zatrzymał kierowcę pod wpływem narkotyków.  - Kilka minut przed 16.00 w Skoczowie na ulicy
Objazdowej funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej forda fiestę. 22-letni mieszkaniec Istebnej
został poddany badaniu na zawartość narkotyków. Przeprowadzone badanie narkotesterem wykazało
amfetaminę w jego organizmie.  – relacjonuje Domagała. Kierowcy z orzeczonym przez sąd zakazem kierowania
pojazdami zostali zatrzymani w Ustroniu i Strumieniu.

W miniony  piątek (27.02.2015) mundurowi zatrzymali 25-letniego mieszkańca Cieszyna, który w jednym z pubów na
terenie miasta skradł  telefon komórkowy o wartości około 800 zł.  - W sobotni wieczór policjanci
interweniowali w związku z naruszeniem miru domowego w jednym z mieszkań w centrum Cieszyna.
Podczas interwencji nieproszony gość słownie znieważył mundurowych. 33-letni cieszynianin trafił do
policyjnej celi. – podsumowuje policyjne statystyki rzecznik prasowy.
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